SEXTA-FEIRA — 2/7 - Its Dona Margarida

18:00

19:30

21:00

21:45

Mista C—Grupo 1
Mista C— Grupo 2
Mista C— Grupo 3
Mista C— Grupo 4
Mista C— Grupo 5
Mista C— Grupo 6
Mista C— Grupo 7
Mista C— Grupo 8

Mista C— Grupo 9
Mista C— Grupo 10
Mista B—Grupo 1
Mista B — Grupo 2
Mista B — Grupo 3
Mista B— Grupo 4
Mista B — Grupo 5
Mista B — Grupo 5

Mista C — 163s de finais
Mista C — 162s de finais
Mista C — 162s de finais
Mista C — 162s de finais
Mista B — 82s de finais
Mista B — 82s de finais

Mista C — 82s de finais
Mista C — 82s de finais
Mista C — 82s de finais
Mista C — 82s de finais
Mista C — 82s de finais
Mista C — 82s de finais
Mista C — 82s de finais
Mista C — 82s de finais

PROGRAMACAO DE JOGOS

18:00

19:30

21:00

21:30

SEXTA-FEIRA - 2/7 — Beach Brasil

Mista D — Grupo 1
Mista D — Grupo 2
Mista D — Grupo 3
Mista D — Grupo 4

Mista D — Grupo 5
Mista D — Grupo 6
Mista D — Grupo 7
Mista D — Grupo 8

Mista D — 82s de finais
Mista D — 82s de finais
Mista D — 82s de finais
Mista D — 82s de finais

Mista D — 82s de finais
Mista D — 82s de finais
Mista D — 82s de finais
Mista D — 82s de finais

SEXTA-FEIRA —2/7 - Its Nilo

19:00

20:30

21:00

Mista A—Grupo 1
Mista A — Grupo 2

Mista A — Semifinal
Mista A — Semifinal

Mista A — Final

Copa ITS Dona Margarida de BT -"\



08:15

10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

SABADO - 3/7 - Its Dona Margarida

Masculino +40 — Grupo 1
Masculino +40 — Grupo 2
Masculino +40 — Grupo 3
Masculino +40 — Grupo 4
Masculino +40 — Grupo 5
Masculino +40 — Grupo 6
Feminino B — Grupo 1

Feminino B — Grupo 2
Feminino B — Grupo 3
Feminino B — Grupo 4
Feminino B — Grupo 5
Feminino B — Grupo 6
Feminino B — Grupo 7
Feminino B — Grupo 8

Masculino B — Grupo 1
Masculino B — Grupo 2
Masculino B — Grupo 3
Masculino B — Grupo 4
Masculino B — Grupo 5
Masculino B — Grupo 6
Masculino B — Grupo 7

Masculino B — Grupo 8
Masculino B — Grupo 9
Masculino B — Grupo 10
Masculino B — Grupo 11
Masculino A — Grupo 1
Masculino A — Grupo 2

Masculino A — Grupo 3
Masculino A — Grupo 4
Masculino A — Grupo 5
Masculino A — Grupo 6
Feminino A - Grupo 1
Feminino A — Grupo 2
Feminino A — Grupo 3

Feminino B — 83s de Finais
Feminino B — 83s de Finais
Feminino B — 83s de Finais
Feminino B — 82s de Finais
Feminino B — 82s de Finais
Feminino B — 82s de Finais
Feminino B — 83s de Finais

17:00

17:45

18:45

19:30

20:30

21:15

Feminino B — 82s de Finais

Feminino PRO — Grupo Unico
Feminino PRO — Grupo Unico
Masculino+40 — 83s de finais
Masculino+40 — 83s de finais
Masculino+40 — 83s de finais
Masculino+40 — 82s de finais

Feminino +40 — Grupo 1
Feminino +40 — Grupo 2
Feminino +40 — Grupo 3
Feminino +50 — Grupo 1
Feminino +50 — Grupo 2

Masculino A — 82s de Finais
Masculino A — 82s de Finais
Masculino A — 82s de Finais
Masculino A — 82s de Finais
Masculino B — 162 de Finais
Masculino B — 162 de Finais
Masculino B — 162 de Finais

Masculino B — 162 de Finais
Masculino B — 162 de Finais
Masculino B — 162 de Finais
Feminino A — 42s de Finais
Feminino A — 42s de Finais

Masculino+40 — 42s de finais
Masculino+40 — 42s de finais
Masculino+40 — 42s de finais
Masculino+40 — 42s de finais
Feminino +40 — 42s de Finais
Feminino +40 — 42s de Finais

Masculino B — 82 de Finais
Masculino B — 82 de Finais
Masculino B — 82s de Finais
Masculino B — 82s de Finais
Masculino B — 82s de Finais
Masculino B — 82s de Finais
Masculino B — 82 de Finais
Masculino B — 82 de Finais



08:30

10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

SABADO - 3/7 — Beach Brasil

Feminino C—Grupo 1
Feminino C — Grupo 2
Feminino C — Grupo 3
Feminino C— Grupo 4

Feminino C— Grupo 5
Feminino C— Grupo 6
Feminino C— Grupo 7
Feminino C— Grupo 8

Feminino C— Grupo 10
Feminino C— Grupo 10
Masculino C — Grupo 2
Masculino C — Grupo 3

Feminino C— Grupo 9
Masculino C — Grupo 1
Masculino C — Grupo 4
Masculino C — Grupo 5

Masculino C — Grupo 6
Masculino C— Grupo 7
Masculino C — Grupo 8
Masculino C — Grupo 9

Feminino C — 162s de Finais
Feminino C — 1623s de Finais
Feminino C — 1623s de Finais
Feminino C — 162s de Finais

16:45

17:30

18:30

19:15

20:00

21:00

21:30

Masculino C — 162s de Finais
Masculino C — 162s de Finais

Feminino C — 82s de Finais
Feminino C — 82s de Finais
Feminino C — 82s de Finais
Feminino C — 82s de Finais

Feminino C — 82s de Finais
Feminino C — 82s de Finais
Feminino C — 83s de Finais
Feminino C — 823s de Finais

Masculino C — 82s de Finais
Masculino C — 82s de Finais
Masculino C — 82s de Finais
Masculino C — 82s de Finais

Masculino C — 82s de Finais
Masculino C — 82s de Finais
Masculino C — 82s de Finais
Masculino C — 82s de Finais

Feminino C — 42s de Finais
Feminino C — 43s de Finais
Feminino C — 42s de Finais
Feminino C — 42s de Finais

Masculino C —42s de Finais
Masculino C —42s de Finais
Masculino C —42s de Finais
Masculino C —42s de Finais



12:00

13:30

15:00

16:30

17:15

SABADO - 3/7 - Its Nilo Peganha

Feminino D — Grupo 1
Feminino D — Grupo 2
Feminino D — Grupo 3
Feminino D — Grupo 4
Feminino D — Grupo 5

Feminino D — Grupo 6
Feminino D — Grupo 7
Feminino D — Grupo 8
Masculino D — Grupo 1
Masculino D — Grupo 2
Masculino D — Grupo 3

Masculino D — Grupo 4
Masculino D — Grupo 5
Masculino D — Grupo 6
Masculino D — Grupo 7

Masculino Sub 14 — Grupo 1
Masculino Sub 14 — Grupo 2

Feminino D — 82s de Finais
Feminino D — 82s de Finais
Feminino D — 82s de Finais
Feminino D — 82s de Finais

Feminino D — 82s de Finais
Feminino D — 82s de Finais
Feminino D — 82s de Finais
Feminino D — 82s de Finais

18:00

19:00

19:30

Masculino D — 82s de Finais
Masculino D — 82s de Finais
Masculino D — 82s de Finais
Masculino D — 82s de Finais
Masculino D — 82s de Finais
Masculino D — 82s de Finais

Feminino D — 42s de Finais
Feminino D — 42s de Finais
Feminino D — 43s de Finais
Feminino D — 43s de Finais

Masculino D — 42s de Finais
Masculino D — 42s de Finais
Masculino D —42s de Finais
Masculino D — 42s de Finais



08:15

09:15

10:00

11:00

11:45

12:45

DOMINGO - 4/7 - Its Dona Margarida

Masculino+50 — Grupo Unico
Masculino+50 — Grupo Unico
Feminino B —42s de Finais
Feminino B — 42s de Finais
Feminino B — 42s de Finais
Feminino B — 42s de Finais
Masculino B —42s de Finais
Masculino B —42s de Finais

Masculino B — 42s de Finais
Masculino B — 42s de Finais
Masculino A — 43s de Finais
Masculino A — 42s de Finais
Masculino A — 42s de Finais
Masculino A — 42s de Finais

Feminino PRO — Grupo Unico
Feminino PRO — Grupo Unico
Feminino A — Semifinais
Feminino A — Semifinais
Feminino B — Semifinais
Feminino B — Semifinais
Feminino C — Semifinais
Feminino C — Semifinais

Masculino PRO — Semifinais
Masculino PRO — Semifinais
Masculino +40 — Semifinais
Masculino +40 — Semifinais
Masculino B — Semifinais
Masculino B — Semifinais

Masculino A — Semifinais
Masculino A — Semifinais
Feminino +40 — Semifinais
Feminino +40 — Semifinais
Feminino +50 — Semifinais
Feminino +50 — Semifinais

Masculino Sub 14 — Semifinais
Masculino Sub 14 — Semifinais
Feminino D — Semifinais
Feminino D — Semifinais
Masculino C — Semifinais
Masculino C — Semifinais
Masculino D - Semifinais
Masculino D — Semifinais

13:30

14:30

15:15

16:15

17:00

17:45

18:15

Feminino PRO — Grupo Unico
Feminino PRO — Grupo Unico
Feminino A — Final

Feminino B — Final

Feminino C - Final

Feminino D - Final

Masculino A — Final
Masculino B — Final

Masculino PRO — Final
Feminino +40 — Final
Feminino +50 — Final
Masculino C — Final
Masculino D — Final
Masculino Sub 14 — Final

Masculino +40 — Final
Mista Sub 14 — Grupo 1
Mista Sub 14 — Grupo 2
Mista B — 42s de Finais
Mista B — 42s de Finais
Mista B — 42s de finais
Mista B — 42s de Finais

Mista C — 43s de finais
Mista C — 43s de finais
Mista C — 43s de finais
Mista C — 42s de finais
Mista D — 42s de finais
Mista D — 42s de finais

Mista D — 43s de finais
Mista D — 43s de finais
Mista B — Semifinais
Mista B — Semifinais
Mista C — Semifinais
Mista C — Semifinais
Mista Sub 14 — Semifinais
Mista Sub 14 — Semifinais

Mista D — Semifinais
Mista D — Semifinais
Mista B — Final
Mista C — Final
Mista Sub 14 —Finais

Mista D — Final



